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      Dnia 13 grudnia 2023 roku uczniowie naszej  szkoły uczestniczyli  w wyjeździe do Rzeszowa,  gdzie mieli
okazję obejrzeć na żywo mecz piłki siatkowej w rozgrywkach Ligi mistrzów CEF 2024. Wrażenia były niesamowite, a
mecz był dla naszych uczniów emocjonującym wydarzeniem sportowym.  

      Po meczu uczniowie mieli możliwość zebrać autografy lub zrobić pamiątkowe zdjęcia z siatkarzami. Wyjazd 
zorganizowali i sprawowali opiekę nad uczniami p. Ewa Krasoń i p. Krzysztof Sałek.  

 

   

 

„SAVOIR–VIVRE W SZKOLE – 

KULTURA OSOBISTA JEST WIZYTÓWKĄ KAŻDEGO Z NAS” 
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     Pod koniec listopada i na początku grudnia 2023
roku  uczniowie  uczęszczający  na  świetlicę  szkolną
wykonali kolejne zadanie w ramach ogólnopolskiego
konkursu  „Świetlica  szkolna  –  przestrzenią  dla
edukacji,  rozwoju  i  zabawy”.  

      Na początku świetliczanie przypomnieli  zasady savoir–vivre w szkole, czyli  właściwego zachowania wobec
nauczycieli,  pracowników oraz  koleżanek i  kolegów.  Wspólnie  opracowali  Kodeks Dobrych Manier  Ucznia,  który
podzielili na trzy części: kultura słowa, kultura zachowania oraz kultura ubioru i wyglądu. Podczas przygotowania
pracy konkursowej wykorzystywali technologię informacyjną, własne wytwory plastyczno – techniczne oraz ilustracje z
czasopism dziecięcych. 

      Chętnie uczestniczyli w świetlicowym Dniu Życzliwości, podczas którego przygotowali serca dla swoich przyjaciół i
kolegów oraz odrysowywali własne dłonie jako symbol pomocy drugiej osobie. Zapraszamy do galerii. 

 

/autor: I. Skowron/

  WYKONANIE ZADANIA KONKURSOWEGO „JESTEM TOLERANCYJNY”

       W listopadzie i w pierwszym tygodniu grudnia
2023  roku  uczniowie  uczęszczający  na  świetlicę
szkolną  uczestniczyli  w  zajęciach  pod  hasłem:
„Jestem tolerancyjny”. Brali udział w pogadance na
temat  podobieństw  i  różnic  wynikających  z
pochodzenia, koloru skóry, wyznania, poglądów czy
inwalidztwa.  Następnie  wykonali  wspólną  pracę
plastyczną  pt.  „Każdy  inny,  wszyscy  równi”
nawiązującą do Dnia Osób z Niepełnosprawnościami,
który obchodzony jest 3 grudnia.

      Z zaciekawieniem uczestniczyli także w spotkaniu z naszym szkolnym psychologiem, panią Anną Smyklą w dniu 7
grudnia 2023 roku.  Zajęcia pod hasłem „W świecie różnorodności – razem w szkole” rozpoczęły się krótką rozmową
na temat różnych cech związanych z wyglądem, zainteresowaniami czy umiejętnościami danych osób. Następnie

http://www.zspslezaki.pl/art,953,savoirvivre-w-szkole
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uczniowie wysłuchali historii  o różnych zwierzętach, które ze sobą współpracowały. Na zakończenie świetliczanie
wykonali wspólną pracę plastyczno–techniczną pt. „Planeta Tolerancji”. Zapraszamy do galerii.

 

/autor: M. Ścipień, G. Koptyra/

  WIELKA LIGA CZYTELNIKÓW 

      W ostatnim czasie nasza szkoła dzięki współpracy z Biblioteką Pedagogiczną w Tarnobrzegu przystąpiła do VII
Ogólnopolskiego Konkursu pn. "Wielka Liga Czytelników" skierowanego do uczniów klas 1–8 szkół podstawowych.

Głównym celem konkursu jest: kształtowanie kompetencji czytelniczych wśród dzieci i młodzieży, promocja
czytelnictwa oraz tworzenie społeczności aktywnych czytelników.

      Koordynatorem konkursu w naszej szkole jest p. Anna Cieśla, we współpracy z p. Izabelą Skowron i p. Krystyną
Dryką.  

  

      Gotowość zadeklarowało 49 uczniów. Rozpoczęto już rozwiązywanie pierwszych testów odpowiednich
dla grup wiekowych. Uczniowie czytają nowości zakupione w ramach Programu Rozwoju Czytelnictwa.

II miejsce w etapie regionalnym Konkursu SKO dla Szkół i Nauczycieli 

http://www.zspslezaki.pl/index.php?c=article&id=954
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        Dnia 12 grudnia 2023 roku nasza Szkolna Kasa Oszczędności w Ślęzakach otrzymała dyplom za zajęcie II miejsca
w etapie regionalnym Konkursu SKO dla Szkół i Nauczycieli w edycji 2022/2023. 

        Wyróżnienie uroczyście wręczyły panie z Banku PKO w Tarnobrzegu na ręce Pani Dyrektor oraz opiekunów SKO. 

  

Dziękujemy uczniom i ich rodzicom za całoroczne zaangażowanie!!!  

 CODZIENNE CZYTANIE Z KSIĘGARNIĄ TULISZKÓW 

        Na przełomie listopada i grudnia w naszej szkole
trwała akcja czytelnicza poświęcona czytaniu książek
z Księgarni Tuliszków. Uczniowie klas I-VII aktywnie
przyłączyli się do działania czytając wybrane książki
w każdej wolnej chwili oraz w praktycznie każdym

dostępnym miejscu w naszej szkole. 

       Było zatem głośne czytanie w klasach, w bibliotece szkolnej, na świetlicy szkolnej, na przerwach, na stołówce
szkolnej, a także na świeżym powietrzu. 

     Wśród dużej ilości interesujących tytułów do wyboru, największą popularnością cieszyły się m.in. "Po drugiej
stronie" ,"Lenny Lemmon. Nieokiełznany szczur", "Opowieści z Orzechowej Polany", "Misja Marty", "Fajna ferajna", "

Antykwariat dobrych życzeń" czy "Historie nieoczywiste". Akcję codziennego czytania z Księgarnią Tuliszków
przeprowadziła p. Anna Cieśla. Zapraszamy do galerii. 

 MIKOŁAJKOWY TURNIEJ PIŁKI NOŻNEJ

 

http://www.zspslezaki.pl/art,952,czytanie-z-ksiegarnia-tuliszkow
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      Dnia 8 grudnia 2023 roku nasza szkolna drużyna sportowa w składzie: Zuzanna Bereska (kl. VI), Weronika
Marek (kl. VI), Jakub Dutkowski (kl. IV), Miłosz Pawełek (kl. IV), Karol Babiuch (kl. V), Antoni Czub (kl. V),
Daniel Marek (kl. V), Szymon Obara (kl. V), Kacper Trela (kl. VI) oraz Kacper Pruś (kl. VI) wzięła udział w 
"Mikołajkowym Turnieju Piłki Nożnej" o Puchar Dyrektora Zespołu Szkół w Woli Baranowskiej.

       Nasi uczniowie zajęli IV miejsce. Opiekunem drużyny był p. Grzegorz Koptyra.

 

 

GRATULUJEMY ŻYCZĄC KOLEJNYCH SUKCESÓW SPORTOWYCH!!!

  

 

  PASOWANIE NA CZYTELNIKA
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      Dnia 6 grudnia 2023 roku w bibliotece szkolnej
odbyło się uroczyste Pasowanie na Czytelnika uczniów
klasy I. 

  Trzecioklasiści  przygotowali  krótki  program  artystyczny,  podczas  którego  przedstawili  najważniejsze  zasady
korzystania z książek, a także zachęcili swoich młodszych kolegów do odwiedzania szkolnej biblioteki. 

     Punktem kulminacyjnym tego dnia było złożenie ślubowania i uroczyste pasowanie przez Panią Dyrektor Agatę
Stawiarską. Na pamiatkę uroczystości pierwszoklasiści otrzymali dyplomy oraz książeczki ufundowane przez Instytut
Książki. Uroczystość przygotowała p. Anna Cieśla, we współpracy z p. Krystyną Dryką.   

  "MIKOŁAJKOWY ZAWRÓT GŁOWY..."

        Dnia 5 grudnia 2023 roku uczniowie klasy VI i VII uczestniczyli w
wyjeździe do parku trampolin "Fly Park" w Rzeszowie. Wyjazd został
zorganizowany z okazji Mikołajek.

       Po aktywnej zabawie uczniowie wybrali się na spacer po Galerii Rzeszów, gdzie mogli zakupić drobne upominki.
Opiekę nad uczniami sprawowali p. Ewa Krasoń, p. Krzysztof Sałek i p. Grzegorz Koptyra. 

         Z kolei dnia 8 grudnia 2023 roku uczniowie klas I-III pod opieką swoich wychowawczyń udali się do kina w Mielcu
na film pt. "Życzenie".
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      Najbardziej wyczekiwanym punktem wycieczki była jednak wizyta we wrotkarni "Wrotki na wypasie" w Mielcu.
Tam dzieci aktywnie spędziły czas na zabawie. Mogły również doskonalić swoje umiejętności jazdy na wrotkach.
Wyjazd zakończyło spotkanie ze św. Mikołajem. Zapraszamy do galerii.

  

 SZKOLNE MIKOŁAJKI 

       Zgodnie z tradycją naszej szkoły 6 grudnia obchodzimy szkolne Mikołajki. Również w tym roku pojawił się miły
gość i jego pomocnicy, którzy obdarowali całą społeczność szkolną słodkościami. Z okazji Mikołajek uczniowie założyli
mikołajkowe czapki i czerwone ubranie. 

     Uczniowie uczęszczający na świetlicę szkolną podczas zajęć wykonywali  prace techniczne przedstawiające
Mikołaja i renifery. Przygotowali również okolicznościową gazetkę ścienną.  

     Również i w naszym przedszkolu odbyło się uroczyste spotkanie ze św. Mikołajem. Przedszkolaki z radością
przywitały  Mikołaja  śpiewając  mu piosenki  i  recytując  wiersze.  Każde dziecko w tym dniu  zostało  obdarowane
prezentem. Atmosfera spotkania była magiczna. Zapraszamy do galerii. 

WARSZTATY PIECZENIA PIERNIKÓW W KLASIE II

    Dnia 5 grudnia 2023 roku w klasie II odbyły się warsztaty pieczenia pierników świątecznych. Drugoklasiści pod

http://www.zspslezaki.pl/index.php?c=article&id=951
http://www.zspslezaki.pl/art,950,szkolne-mikolajki
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czujnym okiem Pani Danuty Falarz piekli i dekorowali pierniczki. Powstały wypieki w kształcie gwiazdek, serduszek,
choinek, piernikowych ludzików, którymi uczniowie mogli poczęstować Panią Dyrektor, a także zabrać własnoręcznie
ozdobione do domu. Zapach korzennych przypraw wprawił wszystkich w przedświąteczny nastrój. Zapraszamy do
galerii. 

 SPOTKANIE Z PRACOWNIKAMI BIBLIOTEKI PEDAGOGICZNEJ

      Dnia 1 grudnia 2023 roku w naszej szkole odbyło
się  interesujące  spotkanie  uczniów  klas  I-VII  z
pracownikami  Bibl ioteki  Pedagogicznej  w
Tarnobrzegu.  Celem spotkania  było  zachęcenie  do
czytania  i  pożyczania  książek,  zapoznanie  z  pracą
bibliotekarzy oraz nawiązanie współpracy z biblioteką
szkolną.   

      Podczas zajęć uczniowie mieli możliwość obejrzeć stare książki, albumy dla dzieci, katalogi, a także uczestniczyć
w zabawach, konkurach i grach związanych z książką. Uczniowie z zainteresowaniem słuchali opowieści pracowników
biblioteki, zadawali dużo pytań związanych z ich pracą.  

 

Było nam miło uczestniczyć w tak ciekawym spotkaniu! 

SZKOLNE ANDRZEJKI

http://www.zspslezaki.pl/index.php?c=article&id=949
http://www.zspslezaki.pl/index.php?c=article&id=949
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       W ostatnim tygodniu  listopada w naszej  szkole  zapanował  iście
andrzejkowy nastrój... Przedszkolaki, uczniowie klas I-III, a także uczniowie
klas starszych wzięli udział w zabawach i wróżbach andrzejkowych.

      Przedszkolaki pod kierunkiem animatorki uczestniczyły w różnych zabawach muzyczno-ruchowych. Największą
niespodzianką dla dzieci były jednak bańki mydlane i kolorowe tatuaże. Dzień upłynął naszym milusińskim w wesołej i
radosnej atmosferze.

     Andrzejki to czas wspólnych zabaw również dla uczniów klas I-III. Klasowe andrzejki były dla dzieci wspaniałą
okazją do wesołej zabawy z przymrużeniem oka, a jednocześnie przybliżyły tradycje i dawne obrzędy ludowe. 

    Z kolei Samorząd Uczniowski we współpracy ze świetlicą szkolną zorganizowali Wróżby Andrzejkowe dla całej
społeczności szkolnej. Uczniowie przekuwali serduszka z imionami, poznawali, co czeka ich w przyszłości, a także
mogli zakupić "eliksir" lub ciastko z wróżbą. Zapraszamy do galerii.

Z WIZYTĄ W MUZEUM ULMÓW

      Dnia 28 listopada 2023 roku uczniowie klasy VI i VII wraz z opiekunami uczestniczyli w wycieczce do Muzeum
Polaków Ratujących Żydów podczas II wojny światowej im. Rodziny Ulmów w Markowej.

     Dzięki tej niezwykłej lekcji historii uczniowie poznali sytuację Żydów w czasie II wojny światowej, a także tragiczną
historię rodziny Ulmów  zamordowanych za pomoc skazanym na zagładę Żydom. Podczas zwiedzania uczniowie
obejrzeli materiały archiwalne, fotografie oraz pamiątki rodziny Ulmów. Opiekunami wycieczki byli p. Ewa Krasoń, p.
Krzysztof Sałek oraz p. Grzegorz Koptyra. Zapraszamy do galerii.

http://www.zspslezaki.pl/index.php?c=article&id=947
http://www.zspslezaki.pl/art,946,z-wizyta-w-muzeum-ulmow
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WARSZTATY RĘKODZIEŁA W KLASIE III

        W ostatnim czasie uczniowie klasy III wzięli udział w
warsztatach  tworzenia  ozdób  świątecznych  z  użyciem
materiałów naturalnych i surowców wtórnych. Trzecioklasiści
zostali  wprowadzeni  w  tajniki  różnorakich  technik
artystycznych pod kierunkiem zaproszonych gości  -  Pań z
KGW w Kaczakach.

   Podczas warsztatów uczniowie z dużym zaangażowaniem wykonywali dekoracje bożonarodzeniowe, m.in. mikołaje,
aniołki  i  inne  świąteczne  kompozycje.  Spotkanie  przebiegło  w  miłej,  radosnej  atmosferze,  która  wprowadziła
wszystkich w świąteczny nastrój. Zapraszamy do galerii.

 

DZIĘKUJEMY PANIOM ZA POŚWIĘCONY NAM CZAS!!! 

 TYDZIEŃ DBANIA O RELACJE

      W dniach od 20 do 24 listopada 2023 roku w naszym
zespole  trwał  Tydzień  Dbania  o  Relacje.  Akcję
przeprowadził  Samorząd  Uczniowski  we  współpracy  ze
szkolnym pedagogiem. 

    Wydarzenie rozpoczęliśmy 20 listopada przyłączając się do obchodów Międzynarodowego Dnia Praw Dziecka. Z tej
okazji, na znak solidarności z dziećmi, których prawa nie są przestrzegane, uczniowie oraz pracownicy szkoły ubrali
się  na  niebiesko.  Ponadto  wysłuchaliśmy  audycji  radiowej  na  temat  tego  "Święta".  Całość  dopełniła  gazetka
tematyczna o prawach dziecka. 

      Dnia 21 listopada obchodziliśmy Światowy Dzień Życzliwości. Tego dnia dominowały elementy ubioru w kolorze
żółtym. Dodatkowo wszyscy uczniowie i pracownicy szkoły zostali obdarowani wylosowanym przez siebie ze "Słoika

http://www.zspslezaki.pl/index.php?c=article&id=945


Zespół Szkolno - Przedszkolny w Ślęzakach

12

Dobrych Myśli" mottem.

     Z kolei dnia 22 listopada cała społeczność szkolna miała możliwość zintegrowania się podczas wspólnych zabaw
tanecznych przygotowanych przez uczennice z klasy VII.

      Dnia 23 listopada uczniowie mogli założyć ciekawe przebranie i w ten sposób być zwolnionym z odpytywania
podczas lekcji. Kreatywność i pomysłowość naszych uczniów była ogromna.  

     Szkolny Tydzień Dbania o Relacje zakończyliśmy 24 listopada aktywnie włączając się w obchody Dnia Pluszowego
Misia. Z tej okazji uczniowie przynieśli swoje ulubione misie, pluszaki, maskotki. Zapraszamy do galerii.

http://www.zspslezaki.pl/index.php?c=article&id=944

